
Kreativ formidler til Odense ZOOs børneunivers

Er du vores nye børnevært og formidlingsstjerne?

Vi leder efter en helt særlig person. En, der kan fange børns opmærksomhed med en
fjer i hånden og et glimt i øjet. En, der kan formidle, fjolle og forklare – både når
kameraet ruller, og når haven summer af sommerferiegæster.

Kort sagt: En formidler, der brænder for børn, dyr og den vilde natur, og som kan få det
hele til at spille både i ZOO og online.

Hvad går jobbet ud på?
Du bliver ansigtet på et nyt børneunivers, der både lever i Odense ZOO og online på
YouTube, TikTok og lignende. Her skal du – sammen med dyrene og dine kolleger –
gøre formidlingen levende og legende.

Du kommer til at stå i spidsen for både sjove, lærerige events i haven, hvor børnene
møder dig ansigt til ansigt i fx værksteder og sceneshows, og for fængende
onlineformater, hvor vi inviterer børn i alderen 4-8 år med bag kulisserne og tættere på
naturen.

Du er med til at udvikle idéer til både events og indhold, skrive manus og forme tonen i
universet, så det føles trygt, begejstrende og lærerigt. Når kalenderen tillader det, bliver
du også en del af et stærkt formidlingsteam, der blandt meget andet står for
undervisning og daglig gæsteformidling i haven.

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med og elsker at formidle til børn – måske fra teater, musik, sociale

medier eller undervisning.

●

Ikke er bange for at lege, fjolle og klæde dig ud for at ramme målgruppen.●

Tør være på, både på en scene og foran et kamera, og gerne tager ordet.●

Er en idégenerator med sans for kreativ udvikling og børnevenlig storytelling.●

Har lyst til at være tæt på dyr – og kan formidle med respekt og begejstring for

naturen.

●

Er selvkørende og samtidig kan trives i et passioneret team.●

Er fleksibel og klar på skæve arbejdstider – fx i weekender og ferier, når børnene

er i ZOO.

●

Hvad tilbyder vi?

En sjælden mulighed for at være med fra starten og forme et nyt børneunivers.●

En hverdag i grønne omgivelser med dyr, natur og begejstrede gæster omkring

dig.

●

Et kreativt job med både digitale og fysiske formater, hvor du gør en reel forskel

for børns naturforståelse.

●

Et stærkt team, hvor nysgerrighed, faglighed og sammenhold er i centrum.●

Der er som udgangspunkt tale om en fuldtidsstilling, men vil den rette kandidat gerne
arbejde på deltid, finder vi en løsning. Stillingen er tidsbegrænset til to år med mulighed
for forlængelse.

Sådan søger du
Send os en kort ansøgning, dit CV og en video, hvor vi får et glimt af, hvem du er –
gerne med et drys af din formidlingsevner. Videoer sendes som et link til fx YouTube
eller Vimeo.

Ansøgningsfrist: 20. juli 2025
Casting: 13. og 14. august
Opstart: Efter aftale. Du kan dog forvente i et eller andet omfang at blive en del af
optagelserne til vores julekalender, som vi skyder i uge 38-41.

Har du spørgsmål, så ring til projektleder Christina Wiuff på 3025 1815 (træffes i uge
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26) eller leder af formidling Danni Larsen på 2981 0152 (træffes i uge 27 og 29).

Odense ZOO er Fyns største turistattraktion og Danmarks næststørste zoologiske
have målt på besøgende med over 500.000 årlige gæster.

Vores vision er, at flere og flere børn som voksne forstår og fascineres af naturen, så
de har lyst til at passe på den. Indrømmet, det lyder helligt, men helt ærligt: Du får
virkelig nogle passionerede kolleger, der brænder for en vigtig sag og yder en ekstra
indsats for at gøre en forskel.

Samtidig arbejder vi hver dag for at skabe unikke og mindeværdige oplevelser i vores
helårsattraktion, så vi kan lære dig alt det, du ikke vidste, du gerne ville vide. Fordi
dyreriget er underholdende, men mest af alt virkeligt.
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